
Subsidieregeling Innovatieve verduurzaming in de landbouw provincie

Groningen - wijziging

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 14 april 2020, nr. A.8, afdeling ECP,

dossiernummer K9917 het volgende besluit hebben genomen:

 

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

 

Overwegende dat:

- de Subsidieregeling Innovatie en verduurzaming landbouw geen artikel met betrekking tot het

subsidieplafond bevat;

- een dergelijk artikel nodig is om subsidieaanvragers op de hoogte te brengen van het beschikbare

budget;

Gelet op:

- Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

- Procedureregeling Subsidies provincie Groningen 2018;

- Artikel 3, derde lid, van de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017.

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

Artikel  I
a. Na artikel 8 wordt een nieuw artikel 8A ingevoegd, welke als volgt komt te luiden:

Artikel 8A Subsidieplafond

Gedeputeerde Staten stellen jaarlijks een subsidieplafond vast en maken dit bekend in het Provinciaal

Blad.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

Groningen, 14 april 2020

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

J. Schrikkema, secretaris.

Nr. 2651

PROVINCIAAL BLAD 1 mei

2020

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2020 nr. 2651 1 mei 20201


